[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

EDITAL Nº. 02/2021 – ELEIÇÃO
ANEXO - FICHA DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO

Senhora Presidente da Comissão Eleitoral para Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, desta Universidade. Eu, _________________________________________________, Matrícula SIAPE nº  __________, lotado(a) no Departamento/Coordenação de _______________________________________________, vinculado ao Centro ______________________________________________________, solicita sua inscrição no Processo de Escolha para a função de  ______________________________________________, do referido Programa, anexando, para tanto, os seguintes documentos:
a)  Declaração de docente permanente do PPGENF;

b)  Plano de Trabalho para o biênio 2012-2023;
c)  Currículo modelo Lattes dos últimos 3 anos (formato PDF).

Nestes Termos.

Pede. Deferimento.

São Luís (MA), ______ de _____________ 2021

________________________________________

Assinatura do Candidato
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Centro Pedagógico Paulo Freire, Sala de Tutoria 1º Andar Asa Norte

 Campus do Bacanga- UFMA Fone: 3272-9706

E-mail: secretariamaenf@gmail.com